
UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de Desenvolvimento Econômico,, Inovação 
e Turismo 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2101 23 695 1602 2.069 - Elemento de Despesa 
3.3.90.39.99/ 3.3.90.39.05. 

- 

G (88) 3 Iasø 
O ita pipocwaltapipoca.ce.gov.hr  

o sww.itapipoca.ce.gov.hr  

W
- 	 PRCFEITURA DE 

tapípoon 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONVÊNIO N° 001.22/2022 

O Município de Itapipoca, por meio da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, 
Inovação e Turismo, toma público o extrato da Dispensa de Licitação 22.21.01 /DP. 

OBJETO: realização de um estudo batimétrico na Orla da Praia das Pedrinhas 
ltapipocalCE, intitulado "Pesquisa de Levantamento Batimétrico na Orla de Pedrinhas - 

• Itapipoca/CE", com o respectivo Plano de Trabalho (ANEXO 1) e Planilha Orçamentária 
(ANEXOIL). 

VALOR DO CONVÊNIO: RS 43.723,27 (quarenta e três mil, setecentos e vinte e três 
reais e vinte e sete centavos); 

VIGÊNCIA DO CONVÊNIO: 03 (três) meses, a contar a partir da data de sua assinatura. 

ASSINA PELO CONCEDENTE: José Cândido Lustosa Bittenôõ 

ASSINA PELO INTERVENIENTE: Francisco Paulo Brandão Arago-

ASSINA PELO CONVENENTE: Ana Cláudia Meio Vasconce10 

• 

ANA CLÁUDIA MELO VASCONCELOS 
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, 

Inovação e Turismo 

Ruis Antônio Olheira %Iei,cves, SN . Cenuro 
CEP: 62500000. Itapipoca . CE - BrulI 
CM: 07.623.077/000147 - CGF: 06.920.27848 



AZ 

t 
ÇoqnissO P.ç/naflefllt' 

e (88) 30f_51950 
Q itflpipOC*(ü'itapipoca.cegovbr 

O w)%,itapipoca.cc.gosbr 

PREFEITURA DE 

Itapipoca 
Pn frMtI. yt WI 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO, EXTRATO 
DO DISPENSA DE LICITAÇÃO 22.21.01/DP 

Certificamos que o extrato do Dispensa de Licitação 22.21.0IIDP, cujo objeto é 
realização de um estudo batimétrico na Orla da Praia das Pedrinhas Itapipoca/CE, 
intitulado "Pesquisa de Levantamento Batimétrico na Orla de Pedrinhas - 
Itapipoca/CE", com o respectivo Plano de Trabalho (ANEXO 1) e Planilha 
Orçamentária (ANEXOU), foi afixado no dia 11 de janeiro de 2022, no flanelógrafo 
desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a Lei Municipal N° 067/2001 de 
10/07/2001. 

Itapipoca-CE, 11 de janeiro de 2022. 

QïouÀro¼4o 	coceL$  
ANA CLÁUDIA MELO VASCONCELOS 

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Desenvolvimento 
Econômico, Inovação e TUTÍSID 

Rua AntAnio Oliveira MenemSN - Cr~ 
(ti': 62500-000 . Itapipoca - CE- Brasil 
CNPJ: 07.623.07710001.67 - (GF: 06.920.27$-8 


